Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Николаевская средняя общеобразовательная школа»

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края

(МБОУ Николаевская СОШ)

с. Николаевское

Приказ

«01»  декабря 2022 год                                                                                  № 132

«Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений»

В соответствии с Положением о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений:

- Дорожкова Евгения Александровна – председатель;

- Сизикова Анна Ивановна – учитель истории и обществознания;

- Куйдина Светлана Сергеевна – учитель начальных классов, председатель

ПК;

- Селезнева Виктория – председатель детского самоуправления

- Замберова Любовь Владимировна – председатель общешкольного

родительского комитета

2. Комиссия по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений проводит заседания по мере поступления

заявлений от участников образовательных отношений.

3.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор:                     О.Б. Худякова

С приказом ознакомлены:

Е.А. Дорожкова

А.И. Сизикова

С.С. Куйдина

В. Селезнева

Л.В. Замберова

		2022-12-05T09:55:13+0900
	Худякова Оксана Борисовна
	я подтверждаю этот документ